
Grille tarifaire 2024

             Tarifs Club Tarifs Aquatique

Activités Tarifs Activités Tarifs

Stage sport et maîtrise 

• 1 matinée
• 3 matinées
• 5 matinées
• 1 jours supplémentaire

Formule libre après-midi

• 30 minutes                           
• 1 heure
• 2 heures 30

Jeux concours récompensés

• demi-journée

             
25 €
65 €
110 €
23 €

 
  

               
     5 €
     8 € 
   10 €

18€

Stage natation, 
perfectionnement et stage 
lifeguard

• 1 séance
• 5 séances
• 10 séances

Stage éveil aquatique 

• 1 séance
• 5 séances
• 10 séances

21 €
100 €
190 €

20 €
95 €
170 €

Tarifs Avantageux                                                               
Club Tarifs

Carnet de 5 tickets après-midi*

1 semaine après-midi
• 1 enfant
• 2 enfants
• 3 enfants

la journée (stage + après-
midi)

3 jours ( stage 3 matinées + 3 
après-midi)

1 semaine ( 1 stage + 1 après-midi)

80 €

96 €         
90 €
80 €

45€

110 €

197 €

*Un après midi :  de 15h à 18h45 et comprend toutes les activités du club. Les carnets de 5 tickets sont non nominatifs et peuvent 
servir pour tous les enfants de la famille et leurs amis.

CLUB DE L'ETOILE

CLUB DE PLAGE – ESPLANADE DE NAUZAN – VAUX SUR MER CLUB DE L'ETOILE

CLUB DE PLAGE – ESPLANADE DE NAUZAN – VAUX SUR MER 


